de León y otrus o quien sus 
intol'tS0b lPj)I·e~ente. 

l'or ignorJ rbe su domicilio, de conformidad con lo dis•
lJu<'no ]JOr l'] art!cLllo 71, irdt:Li011 11, inciso e, del Código 
Fiscal ue la Federación, se requiere a usted de pago por 
la cantidad rle $ 312.50 (trescientos doce peso". cincuenta 
centavos) más recargos y posibles gastos de ejecuciól!l, ~l!1I 

adeuda al ErJ.rlO Federal por concepto de Impuesto sobre 
Fundos Pdl n:erm:, corre,pondJentes al período del "egl1lldo 
semebtre de 193& Y al segundo seme&tre de 19liO, se.!{lln